

Balco Holding ApS

c/o Niels Balle, Gammel Kalkbrænderi Vej 41, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 92 02 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Niels Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balco Holding ApS
c/o Niels Balle
Gammel Kalkbrænderi Vej 41, 1. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 92 02 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Balle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i medico-industrien samt al virksomhed, som beslægtes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.626	-9.376
Andre finansielle indtægter	56.125	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.422</u>	<u>-1.318</u>
Resultat før skat	44.077	-10.694
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	44.077	-10.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.923</u>	<u>-210.694</u>
Disponeret i alt	44.077	-10.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.265	344.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	344.265	344.265
Anlægsaktiver i alt	344.265	344.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.643	0
Tilgodehavender i alt	8.643	0
Likvide beholdninger	206.885	326.873
Omsætningsaktiver i alt	215.528	326.873
Aktiver i alt	559.793	671.138

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	236.455	292.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>503.122</u>	<u>659.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.875
Anden gæld	47.921	5.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.671	12.093
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.671</u>	<u>12.093</u>
Passiver i alt	<u>559.793</u>	<u>671.138</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	166.667	503.072	200.000	869.739
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.694	200.000	-10.694
Egenkapital 1. januar 2020	166.667	292.378	200.000	659.045
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.923	100.000	44.077
	166.667	236.455	100.000	503.122

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
